
 
 

UCHWAŁA NR LIX/415/23 
RADY MIEJSKIEJ W ZATORZE 

z dnia 27 czerwca 2023 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Nr IV/21/07 Rady Miejskiej w Zatorze z dnia 30 stycznia 2007 r. w sprawie 
uchwalenia statutów sołectw i osiedli 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 7, art. 35 ust. 1, art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 40) Rada Miejska w Zatorze uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IV/21/07 Rady Miejskiej w Zatorze z dnia 30 stycznia 2007 r. w sprawie uchwalenia 
statutów sołectw i osiedli zmienia się treść załączników do uchwały w następujący sposób: 

1) w załączniku Nr 1 do w/w uchwały, stanowiącym Statut Sołectwa Graboszyce wprowadza się następujące 
zmiany: 

a) treść § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej odpowiada swoją długością 
kadencji Rady Miejskiej w Zatorze i kończy się z dniem wyboru nowych organów sołectwa 
z zastrzeżeniem pkt. 2 i 3.” 

2) w załączniku Nr 2 do w/w uchwały, stanowiącym Statut Sołectwa Grodzisko wprowadza się następujące 
zmiany: 

a) treść § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej odpowiada swoją długością 
kadencji Rady Miejskiej w Zatorze i kończy się z dniem wyboru nowych organów sołectwa 
z zastrzeżeniem pkt. 2 i 3.” 

3) w załączniku Nr 3 do w/w uchwały, stanowiącym Statut Sołectwa Laskowa, wprowadza się następujące 
zmiany: 

a) treść § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej odpowiada swoją długością 
kadencji Rady Miejskiej w Zatorze i kończy się z dniem wyboru nowych organów sołectwa 
z zastrzeżeniem pkt. 2 i 3.” 

4) w załączniku Nr 4 do w/w uchwały, stanowiącym Statut Sołectwa Łowiczki wprowadza się następujące 
zmiany: 

a) treść § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej odpowiada swoją długością 
kadencji Rady Miejskiej w Zatorze i kończy się z dniem wyboru nowych organów sołectwa 
z zastrzeżeniem pkt. 2 i 3.” 

5) w załączniku Nr 5 do w/w uchwały, stanowiącym Statut Sołectwa Palczowice wprowadza się następujące 
zmiany: 

a) treść § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej odpowiada swoją długością 
kadencji Rady Miejskiej w Zatorze i kończy się z dniem wyboru nowych organów sołectwa 
z zastrzeżeniem pkt. 2 i 3.” 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 30 czerwca 2023 r.

Poz. 4543



6) w załączniku Nr 6 do w/w uchwały, stanowiącym Statut Sołectwa Podolsze wprowadza się następujące 
zmiany: 

a) treść § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej odpowiada swoją długością 
kadencji Rady Miejskiej w Zatorze i kończy się z dniem wyboru nowych organów sołectwa 
z zastrzeżeniem pkt. 2 i 3.” 

7) w załączniku Nr 7 do w/w uchwały, stanowiącym Statut Sołectwa Rudze, wprowadza się następujące 
zmiany: 

a) treść § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej odpowiada swoją długością 
kadencji Rady Miejskiej w Zatorze i kończy się z dniem wyboru nowych organów sołectwa 
z zastrzeżeniem pkt. 2 i 3.” 

8) w załączniku Nr 8 do w/w uchwały, stanowiącym Statut Sołectwa Smolice wprowadza się następujące 
zmiany: 

a) treść § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej odpowiada swoją długością 
kadencji Rady Miejskiej w Zatorze i kończy się z dniem wyboru nowych organów sołectwa 
z zastrzeżeniem pkt. 2 i 3.” 

9) w załączniku Nr 9 do w/w uchwały, stanowiącym Statut Sołectwa Trzebieńczyce wprowadza się 
następujące zmiany: 

a) treść § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej odpowiada swoją długością 
kadencji Rady Miejskiej w Zatorze i kończy się z dniem wyboru nowych organów sołectwa 
z zastrzeżeniem pkt. 2 i 3.” 

10) w załączniku Nr 10 do w/w uchwały, stanowiącym Statut Osiedla Bugaj wprowadza się następujące 
zmiany: 

a) treść § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „Kadencja Zarządu odpowiada swoją długością kadencji Rady 
Miejskiej w Zatorze i kończy się z dniem wyboru nowego Zarządu.” 

11) w załączniku Nr 11 do w/w uchwały, stanowiącym Statut Osiedla Centrum wprowadza się następujące 
zmiany: 

a) treść § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „Kadencja Zarządu odpowiada swoją długością kadencji Rady 
Miejskiej w Zatorze i kończy się z dniem wyboru nowego Zarządu.” 

12) w załączniku Nr 12 do w/w uchwały, stanowiącym Statut Osiedla Królewiec wprowadza się następujące 
zmiany: 

b) treść § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „Kadencja Zarządu odpowiada swoją długością kadencji Rady 
Miejskiej w Zatorze i kończy się z dniem wyboru nowego Zarządu.” 

13) w załączniku Nr 13 do w/w uchwały, stanowiącym Statut Osiedla Morysina wprowadza się  następujące 
zmiany: 

a) treść § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „Kadencja Zarządu odpowiada swoją długością kadencji Rady 
Miejskiej w Zatorze i kończy się z dniem wyboru nowego Zarządu.” 

14) w załączniku Nr 14 do w/w uchwały, stanowiącym Statut Osiedla Podlipki wprowadza się następujące 
zmiany: 

a) treść § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „Kadencja Zarządu odpowiada swoją długością kadencji Rady 
Miejskiej w Zatorze i kończy się z dniem wyboru nowego Zarządu.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zatora. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4543



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

   

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Zatorze 

 
 

dr inż. Stanisław Orlicki 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4543


	Uchwała

		2023-06-30T11:55:59+0000
	Polska
	Rafał Czeladzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




